Гг-

.//-//-м;2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА-КУРОРТА КИСЛОВОДСКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

город-курорт Кисловодск жп5сР
Об утверждении состава комиссии по определению поставщиков (подряд-
чиков, исполнителей

Руководствуясь Федеральным законом от 05 апреля 201-З года J\b 44-ФЗ
<<О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспече-
ния государственных и муниципаJIьных нужд) и постановлением администра_
ции города-курорта Кисловодска от 21 ноября 2022 JS 149б < О создании ко-
миссии и утверждении Положения о комисаии по определению поставщи-
ков (подрядчиков, исполнителей))), в целях приведениrI нормативных право-
вых актов органов местного самоуiIравлениrI городского округа города-курорта
Кисловодска в соответствие с законодательством Российской Федерации, адми-
нистрациrI города-курорта Кисловодска

ПОСТАНОВJUIЕТ:

1. Утвердить состав комиссии по определению поставщиков (подрядчи-
ков, исполнителей), согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возJIожить на
первого заместителя главы администрации города-курорта Кисловодска
В.В. Крутникова.

З. Настоящее постановление вступает в силу со дня его шодписания,

Глава
города-курорта К Е.И.Моисеев

rygчФ
lf .,#'поводска -, ,)Ёщии

,.т,дЕЛ

Приложение
к постановлению администрации
города-курорта Кисловодска
о, J/!7Z 4аД{
xn-Vffi-

состАв
комиссии по определению поставщиков

(подрядчиков, испсjлнителей) (далее-комиссия)

Крутников Владимир
Владимирович

Петренко Игорь
Юрьевич

члены комиссии:

Маркаров Михаил
Борисович

османов Азамат
Зайнутдинович

Ломакин Щмитрий
михайлович

первыи заместитель главы администрации
города-курорта Кисловодска, председатель
комиссии.

нач€UIьник управления по проведению кон-
курентных процедур администрации го-
рода-курорта Кисловодска, заместитель
председателя комиасии.

нач€Lльник управления городского хозяй-
ства администрации города-курорта Кисло-
водска.

заместитель начальника управления город-
ского хозяйства администрации города-ку-
рорта Кисловодска

заместитель нач€шьника МБУ <<Городская
эксплуатирующая служба> города-курорта
Кисловодска

Г.Л. Рубцова
Управляющий де_лами адми
горЪда-курорта Кисловодск

Начальник управления по п
"ъшиЙ'бтцвп

конкурентных пр_оцедур адм
города-курорта Кисловодска И.Ю. Петренко